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
длины коловорота, другим по этой 
же причине удалось его сломать. 
Но такие неприятности не могли 
омрачить праздник рыболовам. 

24 команды, по три человека 
каждая, разместились в трех сек-
торах, там же уселись участники 
индивидуального зачета. С восьми 
утра до полудня рыбаки, практиче-
ски не отходя от лунок, выуживали 

ершей, чебаков, окуней, подлещи-
ков. Кому-то везло больше, кому-
то меньше. Так, в мешке у Николая 
Тимофеева, участника команды 
«Егеря», через два часа после на-
чала соревнований уже было 15 
рыбешек. Секрет его успеха – пра-
вильный прикорм. Василий Егов-
цев (УЗПС), экс-чемпион городско-
го первенства, в этом году не смог 
подтвердить свой титул, но вот в 
конкурсе на самое быстрое сверле-
ние лунки взял первый приз.  

Среди участников были и пред-
ставительницы прекрасного пола: 
три женщины наравне с мужчинами 
соревновались в подледном лове. 
Надежда Клименко на водохрани-
лище приехала вместе с мужем. 
Раньше она была его болельщицей, 
но теперь супруги поменялись ро-
лями. Татьяна Петрова, выступаю-
щая за «Лесхоз», рыбачит уже 12 
лет, на нынешних соревновани-
ях большим уловом она, увы, не 
смогла похвастаться. Удачливее 
своих конкуренток оказалась Га-
лина Устюжанина, ставшая побе-
дительницей среди женщин. В ее 
семье все рыбаки и охотники, так 
что «рыбацкий ген» передался по 
наследству. 

После финишного гудка рыба-
ки сдали свой улов судьям, и пока 
те подводили итоги, взвешивая на 
электронных весах добычу каждого 
конкурсанта, участники согревались 
ароматной ухой. 

Самым юным участником стал 
девятилетний Георгий Елькин, пой-
мавший одну рыбешку. Организа-
торы соревнований – Берёзовское 
общество охотников и рыболовов – 
вручили ему диск о зимней рыбалке. 
Специальным призом отметили са-
мого опытного рыбака – Александра 
Ивановича Юдина.  

В индивидуальном зачете побе-
дил Илья Тумашев, общий вес его 
улова – 900 граммов. Он же получил 
приз за самую большую рыбу. Двух-
граммовый ерш принес И.Б. Лукани-
ну приз за самую маленькую рыбу. 

По итогам соревнований первое 
место заняла команда «Лубяной-2», 
второе – семейная чета Уразаевых 
(«Кедровка-1»), третье – рыболо-
вы «Лесхоза-2». 

Рыбный 
день

Алёна ЛАСКУТОВА, 
фото автора

265 лет назад Ерофей Марков нашел на терри-
тории Берёзовского первое русское золото, 

значит, нынешний год юбилейный. Но в календаре этого 
года есть еще немало знаменательных круглых дат, кото-
рые мы будем в хронологическом порядке вспоминать. 

На каторжные работы 



Сад. «Дачник», дом 12 м2,             
8 сот. в собст., рядом водоем.            
Ц. 150 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад в кол. саду №8, п. Шилов-
ка, 5 сот. в собств., летний домик, 
рядом лес, ч/п, ц. 400 т.р. Тел. 
8-908-910-37-95.

Зем. уч-к, ул. Советская,        
газ, вода, эл-во рядом, 7 сот. 
в собственности, ц. 980 т. р. 
Тел. 8-904-38-344-54.

г. Екатеринбург
ул. Щербакова, 5/1, «брежневка», 

28,4/15,5/6, 4/5, панель, обмен, ц. 
1600 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Онуфриева, 10, спец. про-
ект, 44/20/12, 8/9, кирпич, лоджия, 
ч/п, сост. отличное, ц. 2560 т.р. 
Т. 8-908-903-07-22.
Гараж

Реж. тракт, кап., овощ. яма, электри-
чество. Ц. 140 т.р. Т. 8-905-800-55-85.
КУПЛЮ

Комнату. Тел. 8-908-903-07-22.
Комнату. Тел. 8-905-800-55-85.

1-2-комн. кв., НБП. Т. 8-902-87-
44-311.

1-2-комн. кв. Т. 8-963-04-10-718.
1-комн. кв., НБП, СРОЧНО. У/п, 

средний этаж. Тел. 8-908-903-07-22.
1-комн. кв., 2-комн. кв., дом, зем. 

уч-к. Т. 8-908-903-07-22.
Дом или земельный уч-к. 

Т. 8-912-66-48-020.
Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 

8-908-910-37-95.
2-комн. кв. или рассмотрю вари-

анты обмена. Т. 8-904-383-44-54.
3-комн. кв., у/п, Советский микр. 

или меняю. Тел. 8-904-383-44-54.

СНИМУ
Комнату, квартиру, дом. Тел.:  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
Дачу или дом на летний период. 

Т.: 8-905-800-55-85, 8-902-87-44-
311.
СДАМ

Комнату, кв-ру, Т. 8-908-910-37-95.
1-2-комн. кв., т. 8-902-87-44-311.

ПРОДАМ
Комната 

ул. Декабристов, 17, п/м, 20 м2, 
2/2, кирпич, балкон, ч/п. Ц. 850 т.р. 
Тел. 8-963-04-10-718
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
Циолковского,16 1/4 76/34/12 лоджия 2 713 000р. новая 8-950-550-59-78
Циолковского,16 1/4 76/33/12 2лоджии 2 684 000р. новая 8-950-550-59-78
Циолковского,16 4/4 80/35/11 2лоджии 2 791 000р. новая 8-950-550-59-78
Шиловка, 
Заречная,18 3/3 51/36/8 лоджия 1 480 000р. лоджия застекле-

на на 2 окна 8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. 3-комн. квартиры
Брусницына,2 6/9 62/42/8 лоджия 2 470 000р.   8-950-550-59-78
Брусницына,3 7/9 71/41/8 лоджия 2 700 000р. стеклопакеты 8-950-550-59-78
Гагарина,6 2/5 58/41/6 лоджия 2 280 000р. сейф-дверь 8-950-550-59-78
Гагарина, 16 3/9 62/39/8 лоджия 2 500 000р. ч/продажа 8-950-550-59-78
Загвозкина,18 9/9 93/52/11 лоджия 3 245 000р. новая 8-950-550-59-78
Загвозкина,18 7/9 93/52/12 лоджия 3 241 000р. новая 8-950-550-59-78
Красных героев,5 2/5 61/45/7 2балкона 2 480 000р. балконы застекл. 8-950-550-59-78
Косых,5 3/5 54/38/6 балкон 2 250 000р.   8-950-550-59-78
Маяковского,3А 3/5 74/48/11 2 лоджии 2 995 000р. комн.изолиров. 8-950-550-59-78

Маяковского,3А 5/5 73/41/11 2 лоджии 3 050 000р.
пласт. окна, 
сделан ремонт, 
кладовка

8-950-550-59-78

Спортивная,10 1/5 86/49/11 2лоджии 3 089 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,14 1/5 88/50/11 2лоджии 2 889 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,16 5/5 88/50/11 2лоджии 2 969 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 3/5 78/45/12 лоджия 2 572 000р. 4 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Театральная,22 6/9 108/59/14 2лоджии 3 857 000р. новая 8-922-111-8-112
Театральная,22 4/9 106/61/11 2лоджии 3 785 000р. новая 8-922-111-8-112
Шиловская, 17 3/5 63/45/6 балкон 2 600 000р. евроремонт 8-950-550-59-78
Сарапулка, 
Совхозная,1 2/3 67/40/10 2балкона 1 250 000р. земля 10 соток 

дополнительно 8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. 4-комн. квартиры
Загвозкина, 18 2/9 115/69/12 2лоджии 3 974 000р. дом сдан 8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. Дома, коттеджи

адрес эта-
жей

пло-
щадь, 
кв.м.

площадь 
земли, 

сот
цена примечание телефон спе-

циалиста

Уральская 1 60 8 2 000 000р. 1/2 дома,ремонт, 
баня новая 8-950-550-59-78

Маяковского 2 210   8 200 000р. новый, благоустр. 8-950-550-59-78

А.Матросова 1 78 13 4 000 000р. торг, новый, 
благоус 8-950-550-59-78

Жильцова 1 200 9 6 200 000р. новый, благо-
устр.                8-950-550-59-78

8 Марта 2 238   10 500 000р. новый, баня, 
гараж 8-950-550-59-78

Фурманова 1 27 18 3 000 000р. гараж, газ по 
улице 8-950-550-59-78

Февральская 2 300 12 11 000 000р.

матстен - кирпич 
еврорем., натяж.
потолки, газ, вода. 
Гараж 10х10. фун-
дам. под баню

8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. Садовые участки

адрес описание

пло-
щадь 

земли, 
сот

цена телефон 
специалиста

«Сосновый бор» дом из бревна - 1этаж + мансар-
да, баня + сауна 8 1 500 000р. 8-950-550-59-78

К/с №67 Дом 6х6, 1 этаж+манс. 3 800 000р. 8-950-550-59-78
К/с «Островок», г. Бере-
зовский

Дом из бруса - 1 этаж + мансарда, 
все в собственности. электричест. 7 1 500 000р. 8-950-550-59-78

К/с №67 Скважина, свет, фундамент 4,5 450 000р. 8-950-550-59-78

К/с №67 2 этажный дом из бруса, беседка 3х6 
с камином, скважина. электричество 4 1 500 000р. 8-950-550-59-78

к/с «Черемшанка» летний домик, недостроенная 
баня. Торг. 12 600 000р. 8-950-550-59-78

 «Дары Осени», 41-й км. 
Режевского тр-та баня - недострой, дом- 1 этаж. 17 250 000р. 8-950-550-59-78

АРЕНДА. Коммерческая недвижимость

адрес этаж/ 
этажей

площадь, 
кв.м.

цена, руб/
мес описание телефон 

специалиста

Строителей, 4 3/5 38 13 300р. магазин пром. товаров, можно 
под офис 8-922-29-84-636

Строителей, 4 3/5 76 26 600р. магазин пром. товаров, можно 
под офис 8-922-29-84-636

Строителей, 4 3/5 114 40 000р. магазин пром. товаров, можно 
под офис 8-922-29-84-636

Строителей, 4 3/5 152 53 000р. магазин пром. товаров, можно 
под офис 8-922-29-84-636



19.02.2010 №62
Об утверждении Положения о порядке внесения записей в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – 

получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Березовского городского округа  

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соот-
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